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会 社 概 要

www.kyokuto.com/極東開発工業株式会社 【東証プライム上場】

1 9 5 5 ( 昭 和 3 0 ) 年 6 月 1 日

1 1 , 8 9 9 百 万 円

・ 特 装 車 事 業

・ 環 境 事 業

・ パ ー キ ン グ 事 業

設 立

資 本 金

事 業 内 容

極東開発パーキング株式会社

代 表 取 締 役 社 長 吉 田 豊

大 阪 市 中 央 区 淡 路 町 二 丁 目 ５ 番 １ １ 号

・ 機 械 式 駐 車 装 置 お よ び ご み 貯 留 排 出 機 等 の 設 備 の 製 造 ､
据 付 ､ 販 売 及 び 修 理

・ 駐 車 場 の 開 発 と 経 営 （ コ イ ン パ ー キ ン グP. ZONE）

・ E V 充 電 管 理 サ ー ビ ス （C ha r g e -mo ® ） の 開 発 と 運 営

代 表 者 名

本社所在地

事 業 内 容

www.kyokuto-parking.com/

2 0 0 5 ( 平 成 1 7 ) 年 1 0 月 3 日

１ 億 円

５ ６ 名 （ 2 0 2 ４ 年 3 月 現 在 ）

極 東 開 発 工 業 株 式 会 社

設 立

資 本 金

従 業 者 数

株 主
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事前ヒアリング 現地調査 提案･見積 ご検討･ご裁決 設置工事 アフターサービス

機械式立体駐車装置メーカー が
ワンストップサービスで提供 する
EV充電管理サービスです

事前ヒアリング 現地調査 提案･見積 ご検討･ご決裁 設置工事 アフターサービス
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サ ー ビ ス 概 要

機器設置契約者 利 用 者

契 約
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充 電 利 用 シ ー ン

基 礎 充 電

普段もっとも滞在している場所でおこなう充電

駐車時間目安：８～１２時間

自 宅 集合住宅 会 社

目的地にたどり着く前に電力が足りなくなると考えられる時に
外出先でおこなう充電

駐車時間目安：３０分以下

経 路 充 電

サービスエリア コンビニ カーディーラー

目 的 地 充 電

時間貸し 商業施設 宿泊先

目的地に到着して滞在している間におこなう充電

駐車時間目安：２時間～

レジャー施設
ショッピング

モール ゴルフ場
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E V 用 充 電 機 器 の 種 類

目 的 地 充 電

基 礎 充 電
経 路 充 電

出 力 0.6kW 3.2kW 10kW 100kW～

3.2kW

標準タイプ

3.2kW～8kW

高出力タイプ

3.2kW 50kW・120kW

急速充電器200V

Charge-mo® 充電器ラインナップ
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シ ス テ ム 構 成

管理コンソール
料金設定・利用状況の確認

LTE通信

スマホ

Charge-mo®

Server

LTEルータ
機器ラベル

充電コンセント 普通充電器

認証キー

カードリーダ

LTE通信

WiFi

https://payment.charge-mo.com/


©2024 KYOKUTO Kaihatsu Parking Co.,Ltd. All Rights Reserved.

標 準 タ イ プ

コンクリート基礎

ケーブルリール

ＥＶ用充電器

ＥＶコネクタ

コネクタホルダー

ステーションラベル

100

150

350以上

100

150

350以上

1
9
0

1
2
0
0

1
5
0
0

高 出 力 タ イ プ

コンクリート基礎

ＥＶ用充電器

ＥＶコネクタ

コネクタホルダー

ステーションラベル

100

150

350以上

100

150

350以上

1
9
0

1
2
0
0

1
5
0
0

充 電 器 取 付 例

7


